
07/12/2022 10:12 ATOS DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020 - ATOS DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/atos-de-27-de-fevereiro-de-2020-245217769 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/02/2020 | Edição: 40 | Seção: 2 | Página: 39

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

ATOS DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA, no uso de suas atribuições

legais e, considerando o Processo nº 23111.002058/2020-78, resolve:

Nº 1 - Dispensar, a pedido, VÂNIA CRISTINA COSTA DE VASCONCELOS LIMA CARVALHO (SIAPE

2404210), Professora do Magistério Superior, da Função Comissionada de Coordenação de Curso, FCC, de

Coordenadora do Curso de Medicina, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba.

Nº 2 - Designar BRISA FIDELIS GANDARA (SIAPE 1071416), Professora do Magistério Superior,

para exercer a Função Comissionada de Coordenação de Curso, FCC, de Coordenadora pro tempore do

Curso de Medicina, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, a partir de 28.02.2020, até que se

concluam novas eleições no prazo regimental.

ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


